
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2024 

WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zagrodnie 

realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy o 

pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2023 poz. 901 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zagrodnie realizację Programu 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 

§ 2. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagrodnie do realizacji 

Programu, a tym samym do podejmowania wszelkich czynności niezbędnych do realizacji zadań 

wynikających z Programu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Upoważnienie ważne jest na czas realizacji Programu, o którym mowa w § 1., aż do chwili 

jego rozliczenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 

            Piotr Janczyszyn 

 

 

 


